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Departamenti/Kimi
Niveli i studimit/Doktoratë
Programi/Kimi
Rezultatet e provimit pranues

	Nr.
	Nr.  dosjes
	Emri dhe mbiemri
	Nota mes. 
(bachelor)
	Nota mes. 
(master)
	Nota mes. (pikë)

	Provimi pranues 
(%)

	Provimi pranues 
(pikë)
	Aktiviteti kërkimor-shken.
	Çer. e gjuhës angleze

	
1.
	
	Foleta (Ismet) Berisha-Selmonaj
	9.16
	9.35
	27.765
	[bookmark: _GoBack]45.0
	13.5
	-
	-

	
2.
	
	Tenor (Muj) Osmanaj
	8.58
	8.41
	25.485
	45.0
	13.5
	-
	-

	3.

	
	Vjosa (Gazmend) Grapci
	8.13
	8.88
	25.515
	55.0
	16.5
	-
	-


Në bazë të konkursit të shpallur me datë 30/12/2024 me Nr. Prot. 5/861 pragu i kalueshmërisë të provimit pranues është 50%.

Prishtinë, 17/1/2025											Komisioni:
1. Prof. Dr. Fatmir Faiku, kryetar

2. Prof. Dr. Bashkim Thaçi, anëtar
3. Prof. Asoc. Dr. Hamit Ismaili, anëtar
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